

FUNKHAUSER FILM A/S

Thorvaldsensvej 29, 3 tv
1871 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2016

Poul Kofod
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FUNKHAUSER FILM A/S

Thorvaldsensvej 29, 3 tv

1871 Frederiksberg C

Telefonnummer: 61710498

CVR-nr: 19844986

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

FKS Revision

Blåbyvej 13

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 26306175

P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 viser et resultat på kr. 67.835 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		74.036	231.980
Personaleomkostninger	1	0	-69.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.171	-6.171
Resultat af ordinær primær drift		67.865	295.187
Øvrige finansielle omkostninger		-30	0
Ordinært resultat før skat		67.835	295.187
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		67.835	295.187
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.835	295.187
I alt		67.835	295.187

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.543	7.714
Materielle anlægsaktiver i alt		1.543	7.714
Anlægsaktiver i alt		1.543	7.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.816	44.817
Andre tilgodehavender		1.180	0
Tilgodehavender i alt		45.996	44.817
Likvide beholdninger		6.300	10.519
Omsætningsaktiver i alt		52.296	55.336
Aktiver i alt		53.839	63.050

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.001	500.001
Overført resultat		-4.962.276	-5.030.111
Egenkapital i alt	2	-4.462.275	-4.530.110
Gæld til banker		1.063	2.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.874	101.149
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.422.177	4.489.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.516.114	4.593.160
Gældsforpligtelser i alt		4.516.114	4.593.160
Passiver i alt		53.839	63.050

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	0	-71019
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	1641
	0	-69378

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500001	0	-5030111	0	-4530110
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	67835	0	67835
Egenkapital ultimo	500001	0	-4962276	0	-4462275

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles de fornødne kreditfaciliteter til rådighed. Selskabets egenkapital negativ med kr. 4,5 mio. Det er ledelsen vurdering at de nuværende kreditter, samt at kapitalejeren vil sikre selskabet den fornødne likviditet til det kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Selskabet er sambeskattet med Kofod ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.